



Fysioterapeuterna

Styrelsemöte Fysioterapeuterna Västernorrland

Datum: 230823

Tid: kl 17-20

Plats: Digitalt via Teams

Närvarande: Therese Hörling (TH), Lukas Jensen (LJ), Andreas Hedin (AH), Mikael Lindroth (ML), Julia Andersson-Gidö (JAG), Sofia Nyberg (SN), Maja Uddman (MU)

- 1. Mötet öppnas**
Ordförande TH förklarar mötet öppnat.
- 2. Val av justerare**
Till justerare väljs AH.
- 3. Övriga frågor anmäls**
Inga övriga frågor anmäls.
- 4. Föredragslistan fastställs**
Föredragslistan fastställs av mötesdeltagarna.
- 5. Föregående protokoll**
MU går igenom föregående protokoll.

I protokollet från 230601 framkommer under genomgång av föregående protokoll att Elisabeth Haraldsson inte skulle hinna med att bjuda in ytterligare politiker för studiebesök. Vid dagens möte konstateras att studiebesök med samma upplägg inte är möjligt att erbjuda på grund av förändrade förutsättningar. Påverkansarbetet gentemot politiken är fortsatt viktigt och det kan se ut på olika sätt. Nya tag planeras inför kommande år.

Under samma punkt i föregående protokoll framkommer att Åsa Bellander och Helena Wersén på Region Västernorrland inte har återkommit gällande den ställda frågan om särbehandling av vård- och omsorgspersonal under coronapandemin. Enligt SN har frågan tagits upp i samverkansforum i regionen men inget tydligt har framkommit. Då det är svårt att veta hur kommunikationen har skett mellan föregående ordförande Elisabeth Haraldsson och Åsa Bellander och Helena Wersén beslutas att ingen ytterligare efterfrågan om svar ska göras. Frågan kan lyftas på förekommen anledning i framtiden.

Under Övriga frågor får ML till uppgift att undersöka om det finns information om fysioterapeuter på väntrum-TV i regionen. ML återkommer när han har undersökt frågan.



Fysioterapeuterna

6. Ekonomi

ML redogör för aktuellt läge.

Idag finns 65 715 kr i kassan.

Handkursen dag 2 är ekonomiskt avslutad. När utgifter och intäkter för kommande utbildning i Träningslära är klar beräknas kassan till ca 43 000 kr.

TH inkommer med kvitto på presentkort för avtackning av medlem i valberedningen, 350 kr.

AH kontaktar föregående ordförande Elisabeth Haraldsson då hon vid föregående möte fick till uppgift att inhandla 5 plädar och inkomma med kvitton. Oklart om plädar är inköpta och finns att ge som gåva. Finns plädar lämnas en som gåva till föreläsaren i Träningslära.

Efter dagens möte tillkommer utlägg för mat.

7. Samsyn i styrelsearbetet och eventuellt årshjul.

Samtal om synen på framtida arbete i den nya styrelsen. Gruppen är överens om att det finns en bra grund att utgå från och att arbetet fortsätter som tidigare. Det kommer naturligt att bli ett förändrat arbete i den nya styrelsen.

SN ska kallas till de samverkansforum i regionen som Elisabeth Haraldsson tidigare deltog i. Hon ska bland annat kallas till SACO-råd där Elisabeth Haraldsson tidigare varit sammankallande. SN har idag deltagit i ett första inledande möte gällande möjligheten att införa specialisttjänster för fysioterapeuter i primärvården, i regionen. När det gäller samverkan med arbetsgivare, utöver regionen, kommer SN att hänvisa till förbundet. Det utifrån tid och kunskap.

Styrelsen påbörjar utformandet av ett årshjul för styrelsearbetet under året.

8. A-gruppsarbete

SN ansvarar för att vara sammankallande till A-gruppen. Planeringen för hur möten, utbildning och information ska genomföras är inte klar. Digitala möten kommer troligen vara aktuellt. SN återkommer när planeringen tagit form.

9. Utbildning

Kursen i Träningslära är fullbokad + 1 reserv. Fem deltagare har betalat avgift redan. Lokaler, schema, fika och måltider är planerade. Ca 3000 kr för fika, 3000-4000 kr för luncher och ca 6000 kr för kursmiddag. Preliminärt 7000 kr i vinstmarginal. LJ ansvarar för inköp av godis och te under kursen. Föreläsaren planeras få en pläd som tackgåva.

Styrelsen har sedan tidigare utlovat en ny föreläsning, ett uppsamlingsheat, gällande Hållbar Hälsa- och sjukvård med Mattias Andersson. AH kontaktar Mattias Andersson för datum för föreläsningen. Tid för föreläsningen 14.30-16.00.



Fysioterapeuterna

Tidigare planerad lunchföreläsning med Hanna Brus föreslås till november. AH kontaktar Hanna Brus för lämpligt datum. 60 min.

10. Val av arbetsplatsombud Örnsköldsviks sjukhus

Frågan bordlades föregående möte. Vid dagens möte finns ännu ingen utsedd kollega. Frågan är ställd till nuvarande skyddsombud. Svar ska lämnas till SN. Vid dagens möte har inget svar inkommit.

11. Fysioterapeuternas strategi

TH har skickat ut strategin inför dagens möte. Styrelsen har inte hunnit sätta sig in i hur den nya strategin påverkar styrelsearbetet framåt. Vid dagens möte konstateras att strategin blir en viktig del inför nästa års planering.

12. Fysioterapeuternas profilprodukter

JAG har beställt profilprodukter från den nya webbshoppen. Det är oklart om endast förtroendevalda kan beställa produkter eller om även övriga medlemmar ska kunna göra det. Fråga har kommit från kollega i primärvården. Styrelsens önskemål är att alla medlemmar ska kunna beställa profilprodukter. Det kommer inte vara görligt för styrelsen att beställa åt medlemmarna. JAG kontaktar kansliet och ansvariga för webbshoppen och frågar hur det är tänkt att fungera.

Förslag: lägga länken till webbshoppen på vår hemsida så att den är lätt att hitta.

Det är lite oklart var profilprodukter som beställs ska kunna förvaras. Elisabeth Haraldsson informerade om att styrelsen ska ha tillgång till ett skåp på fackexpedition på Sundsvalls sjukhus. JAG tittar närmare på skåpet och vilka förutsättningar som finns där.

13. Händelser i distriktet

Rygginstitutet: Det rullar på. Rygginstitutet har lämnat anbud till regionen gällande upphandling av MMR2.

Primärvårdsrehab: Tre nya kollegor börjar under hösten, varav en ska vara placerad på Lidens Hc.

Sundsvalls sjukhus: Svårt med bemanning. Drygt två tjänster är vakanta. Kandidater som har funnits för tjänsterna har tackat nej utifrån löneläget. Möten hålls för att lösa bemanningen vecka för vecka. Sommaren har varit bra. Upplevs ha varit lugn för fysioterapeuterna, eventuellt relaterat till att så många har legat kvar på sjukhus i väntan på korttidsplats i kommunen.

Sundsvalls kommun: Oklart hur det har fungerat med stafettbemanningen under våren och sommaren. Ej utvärderat än. En stafett avslutades i förtid på grund av brister i arbetet. Kommunrehab trivs bra i de nya lokalerna. Positiv framåtanda finns. Verksamheten inom LSS utökas. Ytterligare en fysioterapeut och tre arbetsterapeuter har anställts. Totalt två fysioterapeuter och fyra arbetsterapeuter.



Fysioterapeuterna

Kramfors kommun: Positiv riktning. Beslut om att utöka antalet tjänster från tre till fyra stycken. Även beslut om tvåårigt projekt med intensiv hemrehabilitering. En fysioterapeutjänst tillsätts under projektet.

Sollefteå sjukhus: TH informerar att lokal facklig företrädare och ersättare lämnar sina uppdrag. Inga ersättare finns i dagsläget.
SN informerar att vakanta tjänster finns i både specialistvården och primärvården i Sollefteå.

Bjälsta hc: SN informerar att vakant tjänst och vikariat finns.

14. Fysioterapins Dag

Enligt tidigare planering ska styrelsen i samband med Fysioterapins Dag 8/9 skicka ett brev till ansvariga kommunpolitiker för att lyfta vikten av fysioterapeuter inom Elevhälsan. Förbundet lyfte ämnet under årets Almedalsvecka på Gotland. TH och MU ansvarar för brevet. Förslag på brev finns. Förslaget mailas ut till mötesdeltagarna för läskorrigering och synpunkter. Snarast återkoppling önskas.

Brevet föreslås även skickas till nämndsordförande eller motsvarande i respektive kommun. Brevet skickas mailledes.

TH ansvarar för Örnsköldsviks, Kramfors, Sollefteås och Härnösands kommun. MU ansvarar för Timrås, Sundsvalls och Ånges kommun.

Styrelsen uppmuntrar kollegorna i länet att ha After Work i samband med Fysioterapins Dag 8/9. Styrelsen kommer att erbjuda ett quiz till det. JAG ansvarar för att sammanställa quizet. Den som tar på sig ansvaret att hålla i quizet på respektive arbetsplats erbjuds att köpa ett pris till vinnaren, för 100 kr. Kvitto skickas till ML för ersättning. JAG ombesörjer ett centralt utskick till medlemmarna för information om After Work, quiz, möjligheten till pris samt kontaktinformation för quizet. I utskicket informeras även om det brev som skickas, i samband med Fysioterapins Dag 8/9, från styrelsen till kommunpolitiker om behovet av fysioterapeuter inom Elevhälsan. Det ska även informeras om att det finns ballonger att hämta hos JAG för dekoration av arbetsplatsen 8/9.

15. Övriga frågor

16. Nästa DS

Nästa möte är digitalt och hålls 231018, kl 17-20.

17. Mötet avslutas.

TH förklarar mötet avslutat.

Sekreterare Maja Uddman

Justerat av Andreas Hedin

Ordförande Therese Hörling